[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2018

	№ 13-п

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Присвоить адрес жилому дому, расположенному на земельном участке 1б, площадью 2500 кв.м., с кадастровым номером 47:28:0118001:8, расположенном в дер. Тухтово: Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Гостицкое сельское поселение, деревня Тухтово, дом 1б.
2. Разместить необходимую информацию в Федеральной информационной адресной системе.
Глава администрации                                                                   В.Ф. Лебедев